
M ě s t s k á pol icie Břeclav, Kupkova a, eso 02 Bitci™ 

CEMO, spol. s r.o. 
Blahoslavova 1132/26 
612 00 Brno - Královo Pole 

IČ: 46581898 

Vyřizuje: Dagmar Košutová 
Telefon: 519 324 558 

Břeclav 
9.2.2018 

Objednávka č. O-60/2018 

Objednáváme u Vás 

Switch SAN včetně kabeláže: 

1 ks Switch DELL SAN N4000, 24 portů SFP+ 10Gbit, 2x PSU, záruka 36 měsíců NBD 
2ks Twinax DELL SFP+ 10Gbit délka 0,5m 
12ks Twinax DELL SFP+ 10Gbit délka 3m 
4ks DELL SFP+ modul WDM 10Gbit certifikovaný, SM 9/125 

Celková částka nepřesáhne 194.000,- Kč včetně DPH. 

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na níže uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu 
daumar.kosutova@breclav.eu s následujícím zněním: Objednávka akceptována. 

S pozdravem 

Ing. Bc. Stanislav Hrdlička 
velitel Městské policie Břeclav 

MĚSTO BŘECLAV 
MĚSTSKÁ POLICIE BŘECLAV 

Kupkova 3 69002 
tel.: 519 373 876 

rol fax : i>-. ••;-M -</!8 (?) 

Platba za dodané zboží a služby bude provedena bankovním převodem na základě Vámi 
vystavené faktury se splatností. 

PSČ 690 02 I č O 00283061 
DIČ CZ00283061 

TELEFON: 519 373 876 
FAX 519 321348 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Komerční banka Břeclav 

čú. 19-1832790257/0100 
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M ě S t S k á p O l i C i e B ř e C l a V , Kupkova 3, 690 02 Břeclav 

Fakturační údaje: Město Břeclav - městská policie 
nám. T. G. Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 

Dorucovací adresa: Městská policie Břeclav 
Kupkova 3 
690 02 Břeclav 

TELEFON 519 373 876 PSČ 690 02 ~~ÍCO 00283061 BANKOVNÍ SPOJENI 
FAX: 519 321348 DIČ CZ00283061 Komerční banka Břeclav 

6.Ú. 19-1832790257/0100 


